zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Miastu Zielona Góra w 2026 roku pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 
17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Izby 
Wytrzeźwień w Zielonej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie